РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ   РЕСПУБЛИКА

       АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.10.2015                                      г. Усть-Джегута                                 № 1000
О признании утративших силу некоторых

нормативных  правовых актов администрации

Усть-Джегутинского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Федеральным законом от 23.06.2014 N 171-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации",  Федеральным законом от 25.10.2001 N 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации";

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Усть-Джегутинского муниципального района:

1.1. № 367 от 18.03.2013 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование, аренду земельных участков из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена,  юридическим и физическим лицам, включая приобретение земельных участков из земель сельскохозяйственного значения, находящихся в государственной собственности, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности»;
1.2. № 531 от 23.06.2014 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность,  постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование, аренду земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, юридическим и физическим лицам, включая приобретения земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности»;
1.3. № 580 от 28.05.2012 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка в собственность под огородничество и садоводство»;

1.4. № 822 от 19.07.2013 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование, аренду земельных участков,  для  строительства с предварительным согласованием места размещения объекта, находящихся в собственности  муниципального образования и из состава земель, государственная собственность, на которые не разграничена, юридическим и физическим лицам»;

1.5. № 823 от 19.07.2013 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность,  постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование, аренду земельных участков, для целей не связанных со строительством, находящихся в собственности  муниципального образования и из состава земель, государственная собственность, на которые не разграничена, юридическим и физическим лицам».
       2. Опубликовать настоящее постановление  в газете  «Джегутинская неделя».

       3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Джегутинского муниципального района www.udmunicipal.ru.
       4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации курирующего данные вопросы.
Глава администрации
Усть-Джегутинского

муниципального района                                                               М.А. Лайпанов
1610150001000